
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
2020-2021 AKADEMİK YILI  ÇİFT ANADAL PROGRAMI (ÇAP)
BAŞVURU SONUÇLARI

ASİL KABUL LİSTESİNDE yer alan öğrencilerin, 09.10.2020 Cuma günü, ilgili programa kayıt için Kayıt İşleri Şube Müdürlüğüne başvuru günüdür. Asil listede yer alan öğrenci, söz konusu tarihte kayıt yaptırmazsa yedek listede yer alan öğrenciye hak geçer.

YEDEK KABUL LİSTESİNDE yer alan öğrencilerin, 12.10.2020 Pazartesi günü, ilgili programa kayıt için Kayıt İşleri Şube Müdürlüğüne başvuru yapması gerekir. Aksi takdirde başka gün kayıt yaptırması mümkün değildir

BAŞVURDUĞU BÖLÜM: TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ

ÇAP (TRM) ASİL KABUL LİSTESİ 
	Sıra No
	Öğrenci Numarası

	1
	XXX9501228



BAŞVURDUĞU BÖLÜM: ULUSLARARASI TİCARET BÖLÜMÜ

ÇAP (INTT) ASİL KABUL LİSTESİ (“Turizm İşletmeciliği” Bölümden başvuranlar arasında)
	Sıra No
	Öğrenci Numarası

	1
	XXX8500039

	2
	XXX8500108




ÇAP (INTT) YEDEK KABUL LİSTESİ (“Turizm İşletmeciliği” Bölümden başvuranlar arasında)
	Sıra No
	Öğrenci Numarası

	1
	XXX7500120

	1
	XXX9500243

	2
	XXX8500078



 



BAŞVURDUĞU BÖLÜM: YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ

ÇAP (MIS) ASİL KABUL LİSTESİ 
	Sıra No
	Öğrenci Numarası

	1
	XXX9501165

	2
	XXX8500039




ÇAP (MIS) YEDEK KABUL LİSTESİ
	Sıra No
	Öğrenci Numarası

	1
	XXX9500132

	2
	XXX9501282

	3
	XXX8500108

	4
	XXX1500168

	5
	XXX8501267

	6
	XXX9500243

	7
	XXX8500078

	8
	XXX9501228

	9
	XXX8501183

	10
	XXX7501024

	11
	XXX9500210



ÇAP (MIS)  RET LİSTESİ 
	Sıra No
	Öğrenci Numarası
	Reddedilme Gerekçesi 

	1
	XXX6501243
	7.DÖNEMİN BAŞINDA OLMASI



